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3 550 000 #

Okpyr
CapaToB, JIEHUHCKINI paioH

KBaptupa

—
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BbicoTa NoTO/IKOB
2.65m
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https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_leninskiy/
https://saratov.move.ru/kvartiry/

be3 oToenku
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
og coayn

4 kBapTtan 2025 .
VT, NapkoBKa

OnucaHue

Xck CtpouTtenb, oM caaetca B 2025, B camon
YIOTHOW 1 KOMhopTHOM nokaumun, B 100 meTpax
WKoNa, cad, NOJMKANHNKA, MarasuHbl ,
TpaHcnopT B Ntobyio YacTb ropoda - Ao
0CTaHOBKW 125 meTpos

KANAA KOMHATA
20.50

20.50
1174050
4450
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